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خداحافظی زرگر از دنیای داوری
یکی از داوران با ســابقه فوتبال ایــران تصمیم گرفت از 
دنیای داوری خداحافظی کند. حسین زرگر یکی از داوران 
با سابقه لیگ هجدهم با مشورت با پیشکسوتان داوری و با 
توجه به تحقیقات شخصی تصمیم گرفت از دنیای داوری 
خداحافظــی کند و از این پس بــه عنوان ناظر در جامعه 

داوری فوتبال ایران حضور داشته باشد.
کاوه رضایی همچنان در فهرست مازاد 

در شــرایطی که سران باشــگاه بلژیکی بروژ مهاجم برزیلی 
خــود را با رقمی در حدود 25 میلیون یورو به اســتون ویلا 
منتقل کردند، انتظــار می رفت این جابه جایی کمی جایگاه 
کاوه رضایــی به عنــوان خریدی گران قیمــت و 6 میلیون 
یورویــی را تثبیت کند امــا با این حال ســایت ووته بال در 
آپدیت گزارش های نقل و انتقالاتی خود همچنان کاوه را در 

فهرست 10 بازیکن مازاد قرار داد. 
ایران-ژاپن؛ اواخر آبان

طبق اعلام فدراســیون فوتبال برای بازی 25 آبان مذاکرات 
خوبی با ژاپن انجام شــده  و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این 
تیم 25 آبان برای بازی با ایران در اســتادیوم آزادی به تهران 
ســفر خواهد کرد. برای تدارک بازی 11 شهریور هم به طور 
هم زمان با چند کشور مکاتباتی انجام شده، اما هنوز هیچ یک 

از کشور ها پاسخ نهایی و قطعی به ایران نداده اند. 
احتمال بازگشت کرانچار و اسکوچیچ 

از آبادان خبر می رســد که گزینه های مسئولان صنعت نفت 
برای انتخاب ســرمربی از بین اسکوچیچ و کرانچار هستند 
و احتمالا یکی از آن ها بــه زودی هدایت صنعت نفتی ها را 

برعهده می گیرد. 
مدیران استقلالی ممنوع الخروج شدند

11 نفر از مدیران فعلی و سابق باشگاه استقلال تهران به علت 
بدهی مالیاتی این باشگاه از طرف اداره مالیات ممنوع المعامله 
و ممنوع الخروج شدند و همچنین حساب های آن ها بسته شد. 
علی فتح ا...زاده، ســیدرضا افتخاری، امیرحسین فتحی، اکبر 
عباس ملکی، احمد رسولی نژاد، جواد زرینچه، مقداد نجف نژاد 
و عبدالرضا ساور، ۸ مدیری هستند که به علاوه ۳ نفر دیگر از 

سوی اداره مالیات با چنین جریمه ای روبه رو شده اند. 
مدافع استقلال در لیست یحیی

با قطعی شدن حضور یحیی گل محمدی در تیم شهرخودرو، 
حالا مسئولان این باشگاه به دنبال جذب بازیکنان مورد نظر 
سرمربی خود هستند. در همین راستا گل محمدی از مدیران 
باشگاهش خواسته تا زمینه جذب فرشاد محمدی مهر مدافع 
تیم اســتقلال را فراهم کنند. محمدی مهر در روزهای قبل 
حتی مذاکراتی هم با مســئولان شــهرخودرو انجام داده و 

احتمال حضور او در این تیم زیاد است. 
دلیل غیبت باقری در تمرینات استقلال 

فرشــید باقری، هافبک استقلال با این تیم قرارداد دارد، اما 
هنوز در تمرینات این فصل آبی پوشــان شرکت نکرده است. 
در همین راســتا و طی روزهای گذشته صحبت هایی مطرح 
شد، مبنی بر این که باقری به دلیل اختلاف مالی با مسئولان 
استقلال در تمرینات حضور نمی یابد اما مدیر برنامه های این 
بازیکن با رد این خبر، مصدومیت را دلیل غیبت موکلش در 

تمرینات عنوان کرد. 
دعوت رسن و همام به تیم ملی عراق

اســامی ۴۴ بازیکن تیم ملی فوتبال عــراق برای حضور در 
اردوی آماده سازی این تیم و انتخاب فهرست نهایی بازیکنان 
حاضر در مسابقات فوتبال غرب آسیا اعلام شد. بر این اساس 
در فهرســت کاتانتس اسامی 2 بازیکن عراقی فصل گذشته 
پرسپولیس و استقلال، بشار رسن و طارق همام دیده می شود.

برانکو ایوانکوویچ در گفت وگویی با روزنامه الریاضیه درباره مذاکره با باشــگاه الاهلی 
گفت: »مذاکرات خیلی سریع اتفاق افتاد. ما اهداف مشترکی داشتیم و می خواهیم با 
هم به موفقیت و کسب جام ها دست پیدا کنیم. می خواهیم هواداران را شاد کنیم و از 
فوتبال لذت ببریم. ترک پرسپولیس آسان نبود و تصمیم سختی برای من و هواداران 
بود، اما من یک مربی حرفه ای هستم و نیاز به چالش های جدید داشتم. به نظر من 
بهترین چالش باشگاه الاهلی و بازگرداندن این تیم به سکوهای قهرمانی است. « این 
مربی کروات درباره شکایت باشگاه پرسپولیس هم از او به فیفا، این گونه واکنش نشان 
داد: »برای من مهم نیست که پرسپولیس چکار می کند. اعتراض آن ها برای من مهم 
نیســت. من مربی آزاد هستم. پرسپولیس را ترک کردم، چراکه به بعضی از بندها و 

شروط قراردادم احترام نگذاشتند. «

بعد از آنکه مشخص شــد علی دایی در لیگ برتر نوزدهم هدایت تیمی را برعهده 
نخواهد داشت، اسطوره فوتبال ایران تصمیم جالبی گرفته؛ او می خواهد در کشوری 
ناشناخته مربیگری کند! دایی که سال گذشته در سایپا حضور داشت، در اواخر فصل 
با مدیران این باشگاه به اختلاف خورد و مصاحبه های تندی را علیه آن ها و بخصوص 
مصطفی مدبر مدیرعامل باشگاه خودروساز تهرانی انجام داد. این صحبت ها منجر 
به برکناری دایی از سرمربیگری سایپا 2 هفته مانده به پایان فصل شد و بعد از آن 
هم هیچ تیم لیگ برتری پیشــنهادی به دایی برای قرار گرفتن در راس کادرفنی 
نداد. درباره دایی شنیده می شود وی می خواهد مربیگری را در خارج از کشور دنبال 
کند. در این خصوص گفته می شود که اسطوره فوتبال ایران حتی کشوری را برای 

مربیگری انتخاب کرده که تاکنون هیچ مربی ایرانی در آنجا فعالیت نداشته است.

دایی، لژیونر جدید فوتبال در سرزمین ناشناختهواکنش برانکو به شکایت پرسپولیس: برایم مهم نیست

اردوی آبی ها در کمپ 
اختصاصی فنرباغچه!

امتیازی که استقلال از انتقال صیادمنش گرفت 

استقلال  باشگاه  انتقالات  نقل و 
با قدرت و با سرعت در جریان 
است و آن ها سعی دارند از انفعال تیم سپاهان 
و فرصت سوزی پرسپولیس نهایت استفاده را 
ببرند. تا امروز آبی ها ســیاوش یزدانی، علی 
دشــتی، محمد بلبلی، مسعود ریگی و میلاد 
باقری را جذب کرده انــد و در حال مذاکره با 
محمدرضــا اخباری و کاوه رضایی هســتند. 
قرارداد وریا غفوری هم تمدید شده و مذاکره 
با سید حسین حسینی هم ادامه دارد. تا این 
لحظــه نیز جدایــی، ســیدمهدی رحمتی، 
اسماعیل گونســالوس، گادوین منشا و امید 
نورافکن  قطعی شــده و روز گذشته هم اعلام 
استقلال  استراماچونی ســرمربی جدید  شد 
میثــم تیمــوری و فرشــاد محمدی مهر را 
نمی خواهد و آن ها را هم باید در لیست مازاد 
قــرار داد. در این میان تکلیف چند بازیکن از 
جمله آیاندا پاتوســی، روزبه چشــمی و علی 
کریمی مشخص نیست و ماندن و رفتن آن ها 
در  هالــه ای از ابهام قرار دارد. اســتقلالی ها 
دوست دارند پاتوســی را حفظ کنند اما این 
بازیکن با درخشش در فصل گذشته مشتریان 
خوبی از تیم های عربی و اروپایی پیدا کرده و 
حتی گفته می شــود پرسپولیس هم خواهان 
جذب اوست. با افزایش مشــتریان پاتوسی، 

قیمت ایــن بازیکن هــم بالا رفتــه و حالا 
اســتقلال برای حفظ این مهره حداقل به 6 
میلیارد تومان بودجه نیاز دارد که البته نصف 
آن را بایــد بابت رضایت نامــه این بازیکن به 
باشگاه سابق او در آفریقای جنوبی واریز کند. 
با توجه به مشــکلات مالی استقلال و بدهی 
15 میلیاردی آبی ها به چند طلبکار داخلی و 
خارجی و خطر کســر امتیاز و محرومیت از 
نقل و انتقالات و آســیا، بعید است مسئولان 
باشگاه بتوانند پاتوسی را نگه دارند و بنابراین 
او را هم باید به لیست خروجی های استقلال 
اضافه کرد. در مورد روزبه چشمی هم وضعیت 
1۸0درجــه تغییر کــرد. از جدایــی توام با 
دلخوری او در پایان فصل و شایعه توافقش با 
یک باشــگاه قطــری تا تــلاش آبی ها برای 
برگرداندن و حفظ او. دلیل این تغییر سیاست 
باشــگاه اســتقلال در قبال چشــمی، قهر و 
جدایی پژمــان منتظری مدافــع و کاپیتان 
آبی هاست و گویا مذاکرات با مدیربرنامه های 
او نتیجه خوبی داشــته و بر اساس شنیده ها 
روزبه چشمی احتمالا آخر هفته به تیم اضافه 

می شود. 
     

اســتراماچونی تاکید کرده کــه در کنار این 
خرید ها یک مهاجم خوب و شــش دانگ هم 

می خواهد اما هنوز گزینه ای معرفی نشده یا 
اگر هم شده، رسانه ای نشــده است. کامران 
منزوی، عضو هیئت مدیره باشــگاه استقلال 
و مســئول نقل و انتقالات بــه صراحت گفته 
که مخالف خرید خارجی بی کیفیت اســت، 
خارجی هایی که مثل پروپئیچ  بدون داشــتن 
کارایی لازم، فقط لیســت را پــر می کنند و 
آخر هم با شــکایت به فیفــا پرونده قطوری 
علیه باشــگاه ایرانی باز می شــود و در نهایت 
حکم فیفا علیه باشگاه است. بنابراین به نظر 
می رسد این بار آبی ها که مار گزیده شده اند، 

با وسواس و احتیاط بیشتری دست به خرید 
خارجــی می زننــد. اســتراماچونی علاوه بر 
این که مهاجم گلزن و شش دانگ می خواهد، 
از باشگاه خواســته مقدمات اردوی 10 روزه 
را در یــک جــای خوش آب و هــوا و دارای 
امکانات مناسب فراهم کنند. در همین راستا 
گفته می شود باشــگاه در نظر دارد تیم را به 
سرعین یا کیش ببرد. البته آب و هوای کیش 
در این فصل مناســب نیست اما امکانات آن 
مورد تایید کادرفنی آبی هاســت. گزینه سوم 
جهت برپایی اردوی خارجی استقلال، ترکیه 

و کمپ باشــگاه فنرباغچه است که گویا پس 
از انتقال اللهیار صیادمنش به فنرباغچه مورد 
توافــق 2 باشــگاه قرار گرفته و مقرر شــده 
آبی ها یک اردوی چند روزه رایگان در کمپ 
اختصاصــی فنرباغچه برپا کنند. این در حالی 
اســت که به خاطر این که هنوز صیادمنش به 
سن 1۸ سالگی نرسیده و هشتم تیر می تواند 
قــرارداد حرفه ای اش را با باشــگاه فنرباغچه 
امضا کند، به نظر می رسد در صورت تصویب 
اردوی آبی ها در اســتانبول، آن ها نیمه دوم 

تیرماه راهی این شهر شوند. 

باشگاه فولاد خوزستان اعلام کرد پرونده خرید جدید استقلال را پیگیری می کند. 
اسماعیل حاجی زاده، سرپرست فولاد خوزستان در واکنش به خبر حضور بلبلی در 
تمرینات تیم استقلال تهران اظهار داشت: »واقعا جای تعجب دارد بازیکنی که با 
باشگاه فولاد خوزستان قرارداد بسته، سر از تیم استقلال در می آورد و بدون نگرانی 
از عواقب احتمالی آن، فرهنگ بی اخلاقی در فوتبال را ترویج می دهد. « حاجی زاده 
در  خصوص اقدامات باشــگاه فولاد خوزستان در زمینه قرارداد این بازیکن، اظهار 

داشــت: »بلبلی با توجه به درخواست جواد نکونام، اولین بازیکنی بود که باشگاه 
فولاد خوزســتان باب مذاکره جدی را با او گشود و پس از توافقات مالی نهایتا در 
جلســه ای با حضور مدیرعامل و سرمربی قرارداد این بازیکن بسته شد. شواهد و 
مدارک حقانیت فولاد را در این زمینه اثبات می کند چراکه امضا  و اثر انگشت این 
بازیکن پای تمامی صفحات قرارداد درج شده و مکاتبات و سوابق نیز در این زمینه 
موجود است. این بازیکن پس از توافق با فولاد در چرخشی نامتعارف و غیر اخلاقی 

که با انگیزه مالی همراه بوده، این بار به ســراغ پیشنهاد استقلال می رود و دومین 
قراردادش را امضا می کند و به جای حضور در تمرین فولاد ســر از اســتقلال در 
می آورد. پس از این ماجرا باشــگاه فولاد خوزستان با اطمینان از تخلف بلبلی در 
قرارداد بسته شده پیگیری های قضایی را در سطوح مختلف آغاز کرده و قطعا  با 
توجه به پایمال شــدن حق باشگاه فولاد این موضوع را دنبال می کنند تا مانع از 

حضور این بازیکن در رقابت های لیگ نوزدهم شوند. «

پرونده بلبلی قضایی می شود

داستان نیمکت پرسپولیس با انتشار 
یک عکس وارد فاز جدیدی شــده 
است. روز گذشــته تصویری از یک مربی در حال 
مذاکره با عرب، نبی و رغبتی و همچنین امیر علی 
حســینی سرپرســت روابط بین الملل باشــگاه 
پرســپولیس در یک کانال تلگرامی منتشر شد و 
بلافاصلــه گمانه زنی هــا در خصــوص این عکس 
جنجالی آغاز شــد. در عکس منتشر شده هرگز 
نمی تــوان تصویر واضحــی از مربــی مورد نظر 
پرسپولیسی ها دید اما با توجه به سفیدی موها که 
در تصویر مشخص اســت، می توان به این نتیجه 
رسید که فعلا باید گزینه هایی مثل الکساندر نوری، 
کاررا و دیگر مربیان جوانی که نامشــان به عنوان 
گزینه جانشــینی برانکو مطرح شــده بود را کنار 
بگذاریم و به سراغ گزینه هایی با سن و سال بیشتر 
برویم. بعد از دیدن تصاویر منتسب به مربی جدید 
پرسپولیس، اولین اسمی که به ذهنمان می رسد، 
آنته چاچیچ اســت. از دوشــنبه خبرهای زیادی 
در خصوص مذاکرات چاچیچ و پرسپولیس منتشر 
شد و خیلی ها مدعی شدند که مدیران پرسپولیس 
برای مذاکره بــا این مربی کــروات راهی ترکیه 
شــده اند. بعد از انتشار عکس جنجالی در یکی از 
هتل های ترکیه، طبیعی بود که خیلی از سایت ها 
به طور جدی تر خبر از توافق چاچیچ با پرسپولیس 
بدهند اما در ادامه انتشــار یک خبر جدید تمام 
معــادلات را تغییر داد. برخی از ســایت ها مدعی 

شدند که عکس منتشر شــده مربوط به چاچیچ 
نیســت و مربی که روبه روی مدیران پرسپولیس 
نشسته، لمونیس تاکیس است. سرمربی یونانی که 
در ۳ مقطع سرمربی المپیاکوس یونان بوده است. 
او در گذشته در تیم رعد عربستان هم کار کرده و 
۴ قهرمانی در یونــان را در کارنامه دارد. تاکیس 
ژانویه 201۸ از المپیاکوس جدا شــده و دیگر در 
تیمی کار نکرده است. مســلما این که چطور نام 
تاکیس به لیست گزینه های بلندبالای پرسپولیس 
اضافه شده، ســوالی است که ذهن خیلی ها را به 
خود مشغول کرده است. هر چند که فقط مدیران 
پرسپولیس می توانند پاسخ این سوال را بدهند اما 
شاید یک نام مشترک در رزومه این مربی یونانی و 
اتفاقات این روزهای فوتبال ایران، بتواند کلید حل 
این معما باشد. اگر این روزها اخبار ورزشی را دنبال 
کرده باشید، حتما می دانید که کریستین کارمبئو 
هافبک سابق تیم ملی فرانســه و رئال مادرید به 
تهران آمده و با اسپانســر مشترک پرسپولیس و 
استقلال قرارداد همکاری امضا کرده است. جالب 
است بدانید که کارمبئو شــاگرد سابق لمونیس 
تاکیس بوده و با او رابطه بســیار خوبی هم دارد. 
البته این فقــط یک احتمال اســت اما می توان 
این طور برداشــت کرد که اسپانسر اصلی باشگاه 
پرسپولیس از طریق کارمبئو در انتخاب تاکیس و 
اضافه کردن این مربی یونانی به معادلات نیمکت 

سرخ ها نقش داشته است!

پشت پرده اضافه شدن تاکیس به معادلات نیمکت پرسپولیس

ردپای کارمبئو و اسپانسر در عملیات مخفی سرخ ها

دردسرهای خرید جنجالی استقلال


